
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2019. (II.14.) önkormányzati rendelete 

a városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi ösztöndíjról  

és a tanulók utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 1/2019. (I.24.) önkormányzati rendelet hatályba nem lépéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

megállapított jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Nem lép hatályba a városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi 

ösztöndíjról és a tanulók utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 1/2019. (I.24.) önkormányzati rendelet. 

 

 

2. § Ez a Rendelet 2019. február 15. napján lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2019. február 14. 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


